C. Cir. 1985) (en Banc).

35. ראו לעיל, הערות 9-12.

36. במיוחד פסקות ההליך ההוגן בתיקונים החמישי והארבעה-עשר לחוקת ארצות הברית, וכללי הצדק הטבעי במשפט הישראלי, הנובעים מן המשפט המקובל. ראו בג"צ 9/58, 3 ברמן ואח' נ' שר הפנים, פ"ד יב 1493 (להלן: בג"צ ברמן).

37. דוגמות מן הדין הישראלי הם חוק הפרשנות, תשמ"א-1981, וחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), תשי"ט-1958. חוק אחרון זה קובע מסגרת עקרונית, אך לא בלעדית. לדוגמות באשר למצב בארצות הברית, ראו להלן, הערות 64-68 והטקסט שאליו הן קשורות.

זה שני מקורות עיקריים: החוק הפדרלי בדבר הליכי המינהל, ופיסקות ההליך ההוגן שבחוקה. החוק הפדרלי מספק מיתווה מפורט לניהול שימועים פורמליים,³⁸ ודומה למדי באופיו לדרך גיהול דיון אזרחי בבית-משפט.